2006 年 10 月 13 日

「カザフスタン共和国投資プレゼンテーション」開催のご案内

                                 在日カザフスタン共和国大使館

                                  日本カザフスタン経済委員会

                                  社団法人 ロシア NIS 貿易会

                                   日本貿易振興機構（ジェトロ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、カザフスタン共和国産業貿易省と在日カザフスタン共和国大使館は、シコリニク・カザ
フスタン共和国産業貿易大臣一行の訪日の機会を捉え、日本カザフスタン経済委員会、社団法人ロシア
ＮＩＳ貿易会および日本貿易振興機構の協力により、下記のとおりカザフスタン共和国投資プレゼンテ
ーションを開催致します。
カザフスタン共和国は、石油・非鉄金属等の豊富な資源を有し、中央アジアで最大の経済成長を遂げ
ています。産業構造の多角化・柔軟化を一層促進すべく、カザフスタン共和国・産業イノベーション発
展戦略（Strategy of Industrial Innovation Development of the Republic of Kazakhstan）」にもと
づき、石油部門以外の産業の育成の振興にも力を入れており、日本からの更なる技術導入や投資の機会
が大いに期待されます。本プレゼンテーションは、カザフスタン共和国の最新の経済状況、経済産業発
展政策、ビジネス環境、投資ポテンシャルについて知り、ビジネス・チャンスに繋がる貴重な機会とな
ります。是非ともご出席いただきますようご案内申し上げます。
ご出席ご希望の方は、別添申込書にご記入の上、10 月 25 日（水）迄にお申し込み下さい。
尚、勝手ながら、先着 60名にて締め切らせていただきますので、予めご了承願います。   敬具

○日時： 2006 年 10 月 30 日（月） １４：００～１７：３０ 投資プレゼンテーション

             １８：００～１９：３０ レセプション

○会場：

如水会館 3 階 松風の間（レセプション 3 階 富士の間）
東京都千代田区一ツ橋 2-1-1  TEL:03-3261-1101 別添地図御参照

○プログラム（予定）

13:30-14:00 受付

14:00-    開会挨拶

講演 シコリニコフ・カザフスタン共和国産業貿易大臣

ヌラシェフ・カザフスタン共和国産業貿易省投資委員会議長

カザフスタン共和国産業貿易省産業政策局長

カザフスタン共和国カズナ基金、カザフスタン共和国イノベーション基金

         質疑応答、名刺交換

18:00-19:30 レセプション

＊プログラムは後掲

○共 催：カザフスタン共和国産業貿易省、在日カザフスタン共和国大使館

日本カザフスタン経済委員会、社団法人ロシア NIS 貿易会

日本貿易振興機構（ジェトロ）予定

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%94%BB%E5%83%8F:Flag_of_Kazakhstan.svg
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%94%BB%E5%83%8F:Flag_of_Kazakhstan.svg

○参加費：無料

○言 語：日露同時通訳（一部逐語）

○定 員：６０名

○ お申込み締め切り：2006年10月25日（水）

尚、勝手ながら、先着、60名にて締め切らせていただきますので、予めご了承願います。

○お申込み方法：

別添の参加申込書をＦＡＸ（送付先 FAX:03-3555-1052）にてご送付願います。

○お問合せ先： 社団法人ロシア NIS 貿易会 経済交流部 担当：横山、佐藤

TEL：03-3551-6216 / FAX：03-3555-1052

申込送付先：社団法人ロシア NIS 貿易会 経済交流部行

FAX: 03-3555-1052
申込み締め切り 10 月 25 日（水）

「カザフスタン共和国投資プレゼンテーション」参加申込書
日 時 ： 2006 年 10 月 30 日 （月） 14:00～17:30 18:00～19:30

場 所 ： 如水会館 3階 松風の間（プレゼンテーション）富士の間（レセプション）

東京都千代田区一ツ橋 2-1-1,  TEL:03-3261-1101

ご芳名（日本語）

ご芳名（英文）

貴社・団体名（日本語）

貴社・団体名（英文）

部署・役職名（日本語）

部署・役職名（英文）

住所

〒

TEL

FAX

E-mail

本プレゼンテーションにおける関心事

項、質問事項をご記入願います。（当日

のプレゼンテーション、Q&A の参考にさ

せていただきます）。

カザフスタン共和国投資プレゼンテーション次第（案）
開催日：2006年 10月 30日（月）
会 場：如水会館３階「松風の間」

13:30－14:00 受付

14:00－14:05 開会挨拶 ヌルガリエフ駐日カザフスタン共和国特命全権大使
14:05－14:10 歓迎挨拶 石田 徹・経済産業省貿易経済協力局長
14:10－14:15 歓迎挨拶 高島正之・日本カザフスタン経済委員会会長
14:15－14:20 歓迎挨拶 竹田正樹・日本貿易振興機構（ジェトロ）理事

14:25－14:40 挨拶・報告 シコリニク・カザフスタン共和国産業･貿易大臣
14:40－15:00 報告 クダイベルゲン・カザフスタン共和国産業･貿易省投資委員会副議長
15:00－15:20 報告 エルジャノフ・カザフスタン共和国産業･貿易省イノベーション発展局長
15:20－15:40 質疑応答

15:40－16:00 コーヒーブレイク（於：３階「けやきの間」）

16:00－16:20 報告 イセケシェフ・カザフスタン共和国安定発展基金「カズィナ」副総裁
16:20－16:40 報告 大塚将夫・日本アジア投資株式会社 執行役員
16:40－17:30 意見交換・ディスカッション
17:30－18:00 まとめ・名刺交換

18:00－19:30 レセプション（在日カザフスタン共和国大使館主催）（於：３階「富士の間」）

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%94%BB%E5%83%8F:Kazakh_coa.png
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%94%BB%E5%83%8F:Kazakh_coa.png

カザフスタン代表団名簿（2006年 10月 23日現在）

1. シコリニク V.S.  カザフスタン共和国産業・貿易大臣

Mr. SHKOLJNIK V.S.

2. トゥレバエフ E.U.  国際国境協力センター「ホルゴス」（International Boarder Cooperation
Mr. TULEBAEV E.U. Center “Khorgos”）アスタナ代表部代表

3. クダイベルゲン A.Sh. カザフスタン共和国産業・貿易省投資委員会副議長
Mr. KUDAIBERGEN A.Sh.

4. エルジャノフ B.A.  カザフスタン共和国産業・貿易省イノベーション発展局局長
Mr. ERZHANOV B.A.

5. アイマガムベトフ L.E. カザフスタン共和国産業・貿易省国際協力局局長
Mr. AIMAGAMBETOV L.E.

6. カリエフ A.G.  株式会社「国営輸出クレジット・投資保険会社」会長
Mr. KALIEV A.G.

7. イセケシェフ A.O.  株式会社安定発展基金「カズィナ」副総裁
Mr. ISEKESHEV A.O.

8. マナタエフ E.E.  株式会社安定発展基金「カズィナ」投資プロジェクト部長
Mr. MANATAEV E.E.

9. アブドゥルラエヴァ Zh.K.  国際見本市会社「アタケント・エクスポ（Atakent Expo）」総裁
Ms. ABDULLAEVA Zh.K.

10. サギムバエヴァ Sh.K. 国際見本市会社「アタケント・エクスポ（Atakent Expo）」副総裁
Ms. SAGIMBAEVA Sh.K.

11. クリナザロフ S.D.  国営会社「カズアエロナヴィガツィヤ（Kazaeronavigatsia）」社長
Mr. KULJNAZAROV S.D.

12. カバエフ S.   国営株式会社「カズアトムプロム（Kazatomprom）」
Mr. KABAEV S.  販売部主任マネージャー

13. ウムルザコフ T.  株式会社「ナショナル・イノベーション基金」戦略発展部長
Mr. UMURZAKOV T.

14. ウメルバエフ A.A.  株式会社「インコムタイヤ（シムケント・タイヤ工場）」会長

Mr. UMERBAEV A.A.

15. サモケイシ O.  法人協会「アタメケン（Atameken）企業家同盟」主任専門家

Ms. SAMOKEISH O.

如水会館

〒101-0003  東京都千代田区一ッ橋 2-1-1

 03（3261）1101（代）

交通のご案内

・地下鉄東西線（営団）竹橋駅下車 1B 出口 徒歩 4分

・地下鉄半蔵門線（営団）神保町下車 A8 出口 徒歩 3分

・地下鉄三田線（営団）神保町下車 A8 出口 徒歩 3分

・地下鉄新宿線（都営）神保町下車 A8 出口 徒歩 3分

★首都高速道路・・一ツ橋・代官町・神田橋

 インターチェンジをご利用ください。

 但し、日曜日・祝日（10 時～17 時）は神田橋をご利用ください。

ご案内図

如水会館３階フロア図